SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

_____________________________________________________________________________________

Avenida Rio de Janeiro, 3322 – Francilândia - 68440-000 – Abaetetuba/PA.

Endereço eletrônico: abaetetuba.ifpa.edu.br

ERRATA Nº 02

RESULTADO FINAL – AUXÍLIO ESTUDANTIL PERMANÊNCIA (EDITAL

Nº02/2020)

 A Diretora Geral do Campus Abaetetuba, nomeada pela Portaria nº 727/2019-

GAB, no uso de suas atribuições legais e em consonância com o Decreto nº 7.234, de 19

de julho de 2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil

(PNAES) torna público a Errata nº 01, referente ao Resultado Final da seleção para

concessão dos Auxílios Permanência I, II e III, sob a responsabilidade do Setor de

Assistência Estudantil e Ações Inclusivas do Campus – SAAI.

 Na relação de alunos contemplados, referente ao Auxílio Permanência I, pág. 3,

linha 01, onde se lê:

MATRÍCULA NOME RESULTADO

 JONILDO CONTEMPLADO

 Leia-se:

MATRÍCULA NOME RESULTADO

20191566288 JONILDO DE NAZARÉ DA SILVA

LIMA

CONTEMPLADO

                                             Diselma Marinho Brito

                           Diretora Geral– IFPA Campus Abaetetuba

                                         Port. n° 1743/2019 – GAB

                                             D.O.U. de 02/08/2019

		2020-05-28T11:23:56-0300
	DISELMA MARINHO BRITO
	errata